tumulo processit, duobus episcopis, qui secum quiescebant, hinc inde uallatus, dixitque mulieri: <sup>184</sup>«Cur nos tantum infestas et me et sanctos istos, qui mecum sunt, quiescere non permittis? <sup>185</sup>Ecce stolle nostre lacrimis tuis omnes madefacte sunt». <sup>186</sup>Porrexitque sibi scriptum sigillatum suum, ut prius fuerat, dicens ei: <sup>187</sup>«Vide sigillum hoc et aperi scriptum tuum et lege». <sup>188</sup>Quod illa aperiens peccatum suum omnino delectum inuenit et ibi taliter scriptum reperit: <sup>189</sup>«Propter Iohannem seruum meum delectum est peccatum». <sup>190</sup>Sicque illa immenssas Deo gratias et beatus Iohannes cum aliis duobus episcopis in monumentum rediit ad laudem et gloriam almiflui Ihesu Christi, cui est honor et gloria per secula infinita. <sup>191</sup>Amen.

### *Fontes Sacrae Scripturae*

**73** Nolite – iudicabimini] Lc. 6, 37 || **111** Nolite – iudicare] I Cor. 4, 5 || **143** nescis – ueniat] *cf.* Mt. 24, 43 || **162** uade – pauperibus] Mt. 19, 21

### *Apparatus criticus*

**3** baiulantem] *cum fonte scripsi*, baiulante *B* || **4** uidens] *cum fonte scripsi*, u. et *B* || **8** ut] *cum fonte scripsi*, et *B* || **11** minimum] unum *fons* || **13** istos – predico] *in mg. B<sup>2</sup>* || **14** auxiliari] *cum fonte scripsi*, auxiliarii *B* || poterunt] *cum fonte scripsi*, potuerunt *B* || **16** nimia] *cum fonte scripsi*, nimiam *B* || **21** protinus] protinuis *B* || arripiens] accipiens *fons* || ad – accepit] *cum fonte scripsi*, *om. B* || **22** stateram] *cum fonte scripsi*, statera *B* || mala] *cum fonte scripsi*, *om. B* || **23** statere] *cum fonte scripsi*, stare *B* || quod] *cum fonte scripsi*, que *B* || **31** nichil] n. eorum *B* || **26** dum] *cum fonte scripsi*, *om. B* || ponent] *cum fonte scripsi*, ponentes *B* || **29** Pape] *cum fonte scripsi*, pauperi *B* || **30** indutus] *cum fonte scripsi*, inductus *B* || **33** rediret] reddiret *B* || **35** indutum] inductum *B* || **41** ad eum] *in mg. B<sup>2</sup>* || **45** omnia] *cum fonte scripsi*, omnibus *B* || **46** propalaueris] *cum fonte scripsi*, aprobaueris *B* || **47** ei] *s.l. B<sup>2</sup>* || **48** sanctam] *cum fonte scripsi*, secundam *B* || **51** indutum] inductum *B* || **54** pranderent] planderent *ms.* || **58** et] *cum fonte scripsi*, *om. B* || **60** ostiarius] hostiarius *B* || ostium] hostium *B* || **62** regrediens] *cum fonte scripsi*, reddiens *B* || **71** bis] uis et *B* || **77** si] *cum fonte scripsi*, ut *B* || posset] *cum fonte scripsi*, possit *B* || **78** intrabat] *cum fonte scripsi*, intrabit *B* || **80** angulo] angelo *B* || reuelaret] *cum fonte scripsi*, reuelarent *B* || **85** Vitalius] *cum fonte scripsi*, Victalibus *B* || **86** expectat] *cum fonte scripsi*, spectat *B* || **101** querimonia] *cum fonte scripsi*, querimoniam *B* || **102** in] *cum fonte scripsi*, *om. B* || **105** emendas] *cum fonte scripsi*,